

Příloha č.2

Rekapitulace ceny díla dle dodatku č. 2

	cena bez DPH	DPH 21%	cena včetně DPH
Cena dle SoD	4 566 990,00 Kč	959 067,90 Kč	5 526 057,90 Kč
Navýšení ceny dle dod. č. 1	352 702,79 Kč	74 067,59 Kč	426 770,38 Kč
Navýšení ceny dle dod. č. 2	148 774,47 Kč	31 242,64 Kč	180 017,11 Kč
Cena díla dle dodatku č. 2	5 068 467,26 Kč	1 064 378,13 Kč	6 132 845,39 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23034
Stavba: Revitalizace Laudonova nádvoří v Novém Jičíně

KSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel:
Město Nový Jičín -

IČ: 00298212
DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:
110 - Stavbyvedoucí N

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:



Poznámka:

Cena bez DPH			148 774,47
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	148 774,47	31 242,64
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	180 017,11
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23034

Stavba: Revitalizace Laudonova nádvoří v Novém Jičíně

Místo: **Nový Jičín**

Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín -

Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

148 774,47

180 017,11

ZML 02	Z M Ě N A - stavba	148 774,47	180 017,11
ZR 09	Vyvýšené záhony	125 594,31	151 969,12
ZR 10	Zahrazovací sloupky	37 487,43	45 359,79
ZR 11	Zámečnické konstrukce	14 535,37	17 587,80
ZR 12	Zednické práce	-28 842,64	-34 899,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Laudonova nádvoří v Novém Jičíně

Objekt:

ZML 02 - Z M Ě N A - stavba

Soupis:

ZR 09 - Vyvýšené záhony

Místo:

Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel:

Město Nový Jičín -

Projektant:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

125 594,31

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 209,57	
D	1		Zemní práce				2 179,63	
1	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,820	204,00	371,28	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
	vv		"Vyvýšený záhon - vyrovnávací/krycí vrstva"		1,820			
	vv		18,200*0,100		1,820			
	vv		Součet		1,820			
2	M	58343930	kamenivo drčené hrubé frakce 16/32	t	3,640	496,80	1 808,35	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
	vv		1,820*2,00		3,640			
	vv		Součet		3,640			
D	998		Přesun hmot				1 029,94	
3	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3,640	282,95	1 029,94	Cena dle SoD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				122 384,74	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 145,11	
4	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	11,700	179,51	2 100,27	Cena dle SoD
	vv		"Vyvýšený záhon"					
	vv		19,500*0,600		11,700			
	vv		Součet		11,700			
5	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	21,003	2,14	44,84	Cena dle SoD
D	766		Konstrukce truhlářské				120 239,63	
6	K	766999810	Dodávka a montáž vyvýšeného záhonu z akátových hranolů 80x80 mm včetně spojovacího a kotvicího materiálu	kus	1,000	119 620,00	119 620,00	R-polozka
7	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 196,200	0,52	619,63	Cena dle SoD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Laudonova nádvoří v Novém Jičíně

Objekt:

ZML 02 - Z M Ě N A - stavba

Soupis:

ZR 10 - Zahrazovací sloupky

Místo:

Město Nový Jičín -
110 - Stavbyvedoucí N

Datum: 17. 7. 2023

Projektant:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

37 487,43

D	HSV		Práce a dodávky HSV				37 487,43	
D	5		Komunikace pozemní				1 851,28	
1	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	2,000	925,64	1 851,28	Cena dle SoD
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 330,00	
2	K	936124100	Montáž zahrazovací sloupku do betonového základu pomocí závitových tyčí	kus	2,000	2 180,00	4 360,00	R-položka
3	M	749110012	zahrazovací sloupek, slitina hliníku, RAL 9005	kus	2,000	10 700,00	21 400,00	R-položka
4	K	936122001	Provedení spodní stavby - zahrnuje rozdláždění v místě patek, výkop, odvoz výkopku (zeminy), betonáž	soubor	2,000	4 785,00	9 570,00	R-položka
D	998		Přesun hmot				306,15	
5	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,082	282,95	306,15	Cena dle SoD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Laudonova nádvoří v Novém Jičíně

Objekt:

ZML 02 - Z M Ě N A - stavba

Soupis:

ZR 11 - Zámečnické konstrukce

Místo:

Město Nový Jičín -
110 - Stavbyvedoucí N

Datum: 17. 7. 2023

Projektant:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 535,37

D PSV

Práce a dodávky PSV

14 535,37

D 767

Konstrukce zámečnické

9 246,07

2	K	76799002	Stávající brána - zámek a FAB, aretace brány (obě křídla)	kpl	1,000	2 810,00	2 810,00	R-položka
3	K	76799003	Kompletní dodávka štítu zámku koule-FAB vložka, vypalování dle dohody na KD č.17, krytí závěsů	kus	6,000	1 050,00	6 300,00	R-položka
4	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	143,993	0,95	136,07	Cena dle SoD

D 783

Dokončovací práce - nátěry

-8 389,42

5	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-29,480	128,59	-3 790,83	SOD
6	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-29,480	155,99	-4 598,59	SOD

D 789

Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

13 678,72

7	K	789421513	Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy III ZnAl 50 µm	m2	29,480	464,00	13 678,72	CS ÚRS 2023 01 (index 0,8)
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Laudonova nádvoří v Novém Jičíně
 Objekt: ZML 02 - Z M Ě N A - stavba
 Soupis: **ZR 12 - Zednické práce**

Místo: Město Nový Jičín -
 Zadavatel: 110 - Stavbyvedoucí N
 Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Datum: 17. 7. 2023

Projektant:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							-28 842,64	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-28 842,64	
D	2	Zakládání					363,24	
14	K	Pol44558-R5	Betonáž prahu stavajících dveří	kpl	1,000	363,24	363,24	R- položka
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					7 144,20	
4	K	310238211	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,225	6 432,00	1 447,20	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
	VV		"Zazdívká - odpadové hnízdo:" 0,500*0,150		0,075			
	VV		"Zazdívká - návštěvnické centrum:" 1,000*0,150		0,150			
	VV		Součet		0,225			
5	K	311220950	Odstranění ocel. přírub, zednické zapravení do 0,25 m2 (zazdění, omítnutí)	kus	3,000	1 250,00	3 750,00	R-položka
6	K	953108920	Provedení dilatačních spár, vyplnění PUR tmelem	m	5,900	330,00	1 947,00	R-položka
	VV		"Dle skutečnosti - zdi"					
	VV		2,950*2		5,900			
	VV		Mezisoučet		5,900			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					-36 195,02	
7	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	-22,100	88,94	-1 965,57	Cena dle SoD
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		"stěna LAUDON:" -8,500*3,300		-22,050			
	VV		"Anglické dvorky:" 5,00*0,25		1,250			
	VV		"Sokl:" 4,50*0,20		0,900			
	VV		"Sokl - sklep:" 15,00*0,20		3,000			
	VV		"Sklep - na pravo:" 2,00*0,40		0,800			
	VV		Součet		-22,100			
8	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	-22,100	62,63	-1 384,12	Cena dle SoD
9	K	622321121	Omítká vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	-22,100	326,89	-7 224,27	Cena dle SoD
10	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	-82,823	267,35	-22 142,73	Cena dle SoD
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		-82,823		-82,823			
	VV		Součet		-82,823			
11	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	-33,850	66,82	-2 261,86	Cena dle SoD
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		-(2,95*7+3,3*4)		-33,850			
	VV		Součet		-33,850			
12	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	-37,235	32,67	-1 216,47	Cena dle SoD
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		-33,85*1,1		-37,235			
	VV		Součet		-37,235			
D	998	Přesun hmot					-155,06	
13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-0,548	282,95	-155,06	Cena dle SoD